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Stand 23.03.2025

Amt / Funktion N a m e Vorname Telefon eMail Mobil
DBKV - Geschäftsstelle 033678 - 65912

Präsident Arnold Dieter 033678 - 65912 0171 - 6003449

Vizepräsident Ziegler Frank 0152 - 27529409

Rechnungsführer Kott Joachim 040 - 68877155 0171 - 6202784

Sportdirektor Siemon Andreas 03371 - 403460 0151 - 24141366

1. Jugendwart Cassube Thomas 033845 - 30251 0175 - 2658702

Schriftführer Herrmann Simone 0385 - 6469389 0177 - 3313593

Pressewart Moldenhauer Erich 0391 - 7311132 0157 - 72736538

Sportwart Herren (komm.) Kohlenberg Jens 04408 - 8090999 0170 - 4074685

Sportwart Damen Cassube Thomas 033845 - 30251 0175 - 2658702

Schiedsrichterwart Wozny Steffen 0160 - 1534394

Lehrwart Scheidler Thorsten 05105 - 5913914 0176 - 86098142

Koordinator für Bahnabne Ziegler Frank 0152 - 27529409

Aktivensprecher Krause André 0151 - 42308747

Web-Master Mißbach Heico 040 - 61189638 0176 - 78270505

2. Jugendwart Schultz Andrea 0152 - 24220177

Jugendpressewartin Sander Petra 0511 - 3500611 0171 - 7852015

Rechtsausschuss 

Wilke Kurt 038792 - 7570 0173 - 2361494

Rix Diana 0176 - 23947241

Krenz Harald 0160 - 1545205

Kassenprüfer

Falldorf Kerstin 0176 - 47744889

Witt Heico 0179 - 3903323

Krenz Harald 0160 - 1545205

Berlin Ziegler Susanne 030 - 31165060 01573 - 9606858

Brandenburg Siemon Andreas 03371 - 403460 0151 - 24141366

Bremen Kohlenberg Jens 04408 - 8090999 0170 - 4074685

Hamburg Lüth Michael 040 - 73926777

Hessen Riemenschneider Udo 05662 - 3341

Mecklenburg-Vorpommern Heerkloß Michael 0385 - 7589381 0170 - 4956561

Niedersachsen Spyra Christian 05068 - 7564363 0171 - 7542270

Sachsen-Anhalt Neubauer Jochen 0172 - 1742888

Schleswig-Holstein Rathje Kay 04321 - 25960

Nordrhein-Westfalen Brennecke Jürgen 02103 - 87875 0175 - 67637359

DKB Geschäftsstelle Eggebrecht / Müller / Brandt 030 - 8731299

DSKB (Schere) Gesch.-St. 02625 - 958680 0151 - 58735108

DKBC (Classic) Gesch.-St. 07945 - 9428888

  Verantwortlich DBKV 

 http://www.sportkegeln-dbkv.de 

praesident@sportkegeln-dbkv.de

vizepraesident@sportkegeln-dbkv.de

rechnungsfuehrer@sportkegeln-dbkv.de

sportdirektor@sportkegeln-dbkv.de

jugendwart@sportkegeln-dbkv.de

schriftfuehrer@sportkegeln-dbkv.de

sportwart-herren@sportkegeln-dbkv.de

sportwart-damen@sportkegeln-dbkv.de

schiedsrichterwart@sportkegeln-dbkv.de

lehrwart@sportkegeln-dbkv.de

bahnabnahmen@sportkegeln-dbkv.de

andre.krause1989@web.de

webmaster@sportkegeln-dbkv.de

2.jugendwart@sportkegeln-dbkv.de

pet.sander@t-online.de

kurt.wilke@web.de

diana.kotjan@gmail.com

Kegelharri@gmail.com

gmakfalldorf@htp-tel.de

heikowitt@web.de

Kegelharri@gmail.com

susanne.ziegler@berliner-skv.de

vizepraesident-bohle@svkb.de

jens.kohlenberg@web.de

michaellueth@gmx.de

fachwart-bohle@t-online.de

choleriker@t-online.de

sportwart@kegeln-kvn.de

jockelneubauer@web.de

k.rathje@t-online.de

sportwart@w-k-v.de

dkb@kegelnundbowling.de

geschaeftsstelle@dskb-sportkegeln.de

gs@dkbc.de

pressewart@sportkegeln-dbkv.de

Claudia Müller
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